1

2024 年 9 月 12 日

各位                               コーナン商事株式会社

フランチャイズチェーン契約締結（シャトレーゼ）のお知らせ
（当社新大阪センイシティー店内にオープン）

コーナン商事株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長 疋田 直太郎、以下当社）は、

株式会社シャトレーゼ（本社：山梨県甲府市、代表取締役社長 古屋 勇治）とフランチャイズ

チェーン契約を締結し、和洋菓子やアイスクリームなどを販売する「シャトレーゼ」を、2024 年

9 月 16 日、当社の新大阪センイシティー店内にオープンいたしますので、お知らせいたします。

シャトレーゼ（Chateraise）は、1954 年に創業され、北海道から九州まで多数の店舗を展開さ

れております。質の高い商品をリーズナブルな価格で提供され、地元の素材を活かした製品や、

季節ごとの特別な商品も提供されています。また、糖質制限やアレルギー対応の製品なども提供

され、幅広いニーズに応えらえると共に、ファミリー向けから贈り物用まで、多様なシーンに対

応できる商品を取り揃えております。

2

【店舗情報】

オープン予定日      2024 年 9 月 16 日（月）

（プレオープン 2024 年 9月 11 日（水）～）

所在地 大阪府大阪市淀川区西宮原 2-2-17

営業時間
9：00～21：00

（プレオープン 10：00～18：00）

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/217

以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR＠hc-kohnan.co.jp

https://map.hc-kohnan.com/shop/217